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^AROSTWO powiatowe 
w Rawie Mazowieckiej

Nr......  
podpis

Za pośrednictwem
Pani Maria Charążka

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

INTERPELACJA

W nawiązaniu do przekształceń SPZOZ Rawa Mazowiecka zmierzających do 
wydzierżawienia szpitala prywatnemu podmiotowi — AMG Centrum Medyczne 
proszę o udzielenie następujących informacji:

1. W jakim trybie do przeprowadzenia audytu SPZOZ Rawa Mazowiecka została 
wyłoniona firma AMG Finanse? Czy zgłosiły się inne podmioty? Jeśli tak, to 
jakie?

2. Czy poza audytem AMG Finanse przygotowywała program restrukturyzacji 
SPZOZ Rawa Mazowiecka?

3. Jaki był koszt usług świadczonych przez AMG Finanse?
4. Czy wnioski zawarte w opracowanym audycie służyły do rozpisania przetargu 

na dzierżawcę szpitala?
5. Czy AMG Finanse uczestniczyło w tworzeniu warunków przetargu na 

dzierżawę szpitala?

Adrian Galach
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Pan Adrian Galach

Radny Rady Powiatu Rawskiego

R.0003.18.2016.TG

W załączeniu przekazuję odpowiedź na Pana interpelację złożoną w dniu 5 sierpnia 

2016 r., dotyczącą przekształceń SPZOZ w Rawie Mazowieckiej zmierzających 

do wydzierżawienia szpitala prywatnemu podmiotowi - AMG Centrum Medyczne.
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Dotyczy: odpowiedzi na interpelację Pana Adriana Galach Radnego Powiatu 
Rawskiego

W odpowiedzi na interpelację Pana Adriana Galacha Radnego Powiatu 
Rawskiego złożoną w dniu 05.08.2016 roku Zarząd Powiatu Rawskiego informuje:

1. Do przeprowadzenia audytu SPZOZ w Rawie Mazowieckiej Firma A.M.G. Finanse 
Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi została wyłoniona w oparciu o Regulamin udzielania 
zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej 14.000 euro wprowadzony 
Zarządzeniem Nr 14/2010 Starosty Rawskiego z dnia 22 lipca 2010 roku. Ofert 
od innych podmiotów nie było.

2. Poza przeprowadzonym audytem Firma A.M.G. Finanse Sp. z o.o. opracowała 
pisemną koncepcję działań restrukturyzacyjnych SPZOZ w Rawie Mazowieckiej 
pt. „Opracowanie obszarów restrukturyzacyjnych Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej,

3. Całkowity koszt usługi wykonanej przez A.M.G. Finanse Sp. z o.o. wynosił 
50.000,00 PLN brutto.

4. Rada Powiatu Rawskiego po zapoznaniu się z wnioskami przedstawionymi 
w dokumencie i możliwymi wariantami rozwiązań w zakresie formy organizacyjno- 
prawnej w jakiej może być prowadzony SPZOZ, za najkorzystniejszy uznała wariant 
wydzierżawienia szpitala podmiotowi zewnętrznemu i w tym przedmiocie podjęła 
stosowną uchwałę. W celu wyłonienia podmiotu zewnętrznego do prowadzenia 
szpitala został ogłoszony przetarg pisemny ograniczony.

5. A.M.G. Finanse Sp. z o.o. nie uczestniczyła w tworzeniu warunków przetargu 
na dzierżawę szpitala.


